[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от  10   февраля   2023 года                            № 174
Об утверждении отчета по прогнозному
плану (программе) приватизации за 2022 год.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ" О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО Громовское сельское поселение, Совет депутатов МО Громовское сельское поселение Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить отчет по прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
      Глава муниципального образования

     Л.Ф.Иванова

исп. Алексеева С.В. 99-471

Разослано: дело-2

Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                         МО Громовское сельское поселение

                                                                                                                                                                                                         от  10  февраля 2023 г. № 174
ОТЧЕТ ПО ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ
приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании

Громовское сельское поселение за 2022 год

	№ п/п
	Наименование и технические характеристики объектов недвижимости муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь кв.м
	Способ приватизации
	Фактический срок приватизации
	Фактические доходы

тыс.руб

	1
	Административное здание КН:47:03:0000000:10781

Нежилое, 1-этажное
	Ленинградская область, Приозерский район, Громовское сельское поселение, пос.Приладожское
	150
	Продажа на аукционе
	апрель
	1 336,5

[image: image1]